2

	[image: ]

	СОВЕТ

	НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 21.12.2022г.
	                     № 439

	г.Новокубанск

Об отмене решения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 октября 2017 года № 397 «Об утвержденииПоложенияо расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилыхпомещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда
Новокубанского городского поселения Новокубанского района»

Рассмотрев обращение главыНовокубанского городского поселения Новокубанского района,в соответствии со статьей 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 7 июня 2004 года №717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», методическими указаниями установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 года № 668/ пр,Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Новокубанского городского поселения Новокубанского района, утвержденным решением Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 18 сентября 2015 года № 146, руководствуясь Уставом Новокубанского городского поселения Новокубанского района, Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района, р е ш и л:
1. Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 24 октября 2017 года № 397 «Об утверждении Положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилыхпомещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фондаНовокубанского городского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председатель комитета по нормотворчеству и контролю за выполнением органами и должностными лицами Новокубанского городского поселения Новокубанского района полномочий по решению вопросов местного значения Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района                       Д.Л. Вильготского.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новокубанского городского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте Новокубанского городского поселения Новокубанского района.

Глава Новокубанского
городского поселения
Новокубанского района
                              П.В. Манаков

Председатель Совета
Новокубанского городского
поселения Новокубанского района
                              Е.В. Головченко

image1.emf